
札幌育児園

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

児童福祉事業収益 229,816,757 218,817,106 10,999,651
その他の事業収益 0 0 0
経常経費寄附金収益 8,715,584 15,380,922 -6,665,338
その他の収益 258,130 0 258,130
サービス活動収益計（１） 238,790,471 234,198,028 4,592,443
人件費 167,114,746 154,294,443 12,820,303
事業費 54,126,562 58,975,334 -4,848,772
事務費 10,883,455 11,682,613 -799,158
減価償却費 16,157,505 16,271,264 -113,759
国庫補助金等特別積立金取崩額 -4,470,701 -4,470,701 0
徴収不能額 0 0 0
徴収不能引当金繰入 0 0 0
賞与引当金繰入 0 0 0
退職給与引当金繰入 0 0 0
共済会退職給与引当金繰入 0 0 0
その他の費用 0 0 0
サービス活動費用計（２） 243,811,567 236,752,953 7,058,614

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -5,021,096 -2,554,925 -2,466,171
借入金利息補助金収益 0 0 0
受取利息配当金収益 9,507 9,483 24
その他のサービス活動外収益 2,579,380 2,568,930 10,450
サービス活動外収益計（４） 2,588,887 2,578,413 10,474
支払利息 0 0 0
投資有価証券評価損 0 0 0
投資有価証券売却損 0 0 0
その他のサービス活動外費用 2,131,200 2,245,330 -114,130
サービス活動外費用計（５） 2,131,200 2,245,330 -114,130

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 457,687 333,083 124,604
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -4,563,409 -2,221,842 -2,341,567

施設整備等補助金収益 0 0 0
施設整備等寄附金収益 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0
固定資産受贈額 0 0 0
固定資産売却益 0 0 0
その他の特別収益 0 0 0
特別収益計（８） 0 0 0
基本金組入額 0 0 0
資産評価損 0 0 0
固定資産売却損・処分損 5 0 5
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0
国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0
災害損失 0 0 0
その他の特別損失 0 0 0
特別費用計（９） 5 0 5

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） -5 0 -5
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -4,563,414 -2,221,842 -2,341,572

前期繰越活動増減差額（１２） 222,120,416 224,350,727 -2,230,311
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 217,557,002 222,128,885 -4,571,883
基本金取崩額（１４） 0 0 0
その他の積立金取崩額（１５） 0 0 0
その他の積立金積立額（１６） 6,008,492 8,469 6,000,023
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 211,548,510 222,120,416 -10,571,906

法人単位事業活動計算書

（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日
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札幌育児園

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引 消去 法人合計

児童福祉事業収益 229,816,757 229,816,757 0 229,816,757
その他の事業収益 0 0 0
経常経費寄附金収益 8,715,584 8,715,584 0 8,715,584
その他の収益 258,130 258,130 0 258,130
サービス活動収益計（１） 238,790,471 0 0 238,790,471 0 238,790,471
人件費 167,114,746 167,114,746 0 167,114,746
事業費 54,126,562 54,126,562 0 54,126,562
事務費 10,883,455 10,883,455 0 10,883,455
減価償却費 16,157,505 16,157,505 0 16,157,505
国庫補助金等特別積立金取崩額 -4,470,701 -4,470,701 0 -4,470,701
徴収不能額 0 0 0
徴収不能引当金繰入 0 0 0
賞与引当金繰入 0 0 0
退職給与引当金繰入 0 0 0
共済会退職給与引当金繰入 0 0 0
その他の費用 0 0 0
サービス活動費用計（２） 243,811,567 0 0 243,811,567 0 243,811,567

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -5,021,096 0 0 -5,021,096 0 -5,021,096
借入金利息補助金収益 0 0 0
受取利息配当金収益 9,507 9,507 0 9,507
その他のサービス活動外収益 2,579,380 2,579,380 0 2,579,380
サービス活動外収益計（４） 2,588,887 0 0 2,588,887 0 2,588,887
支払利息 0 0 0
投資有価証券評価損 0 0 0
投資有価証券売却損 0 0 0
その他のサービス活動外費用 2,131,200 2,131,200 0 2,131,200
サービス活動外費用計（５） 2,131,200 0 0 2,131,200 0 2,131,200

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 457,687 0 0 457,687 0 457,687
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -4,563,409 0 0 -4,563,409 0 -4,563,409

施設整備等補助金収益 0 0 0
施設整備等寄附金収益 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0
固定資産受贈額 0 0 0
固定資産売却益 0 0 0
その他の特別収益 0 0 0
特別収益計（８） 0 0 0 0 0 0
基本金組入額 0 0 0
資産評価損 0 0 0
固定資産売却損・処分損 5 5 0 5
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0
国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0
災害損失 0 0 0
その他の特別損失 0 0 0
特別費用計（９） 5 0 0 5 0 5

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） -5 0 0 -5 0 -5
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -4,563,414 0 0 -4,563,414 0 -4,563,414

前期繰越活動増減差額（１２） 222,120,416 222,120,416 0 222,120,416
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 217,557,002 0 0 217,557,002 0 217,557,002
基本金取崩額（１４） 0 0 0
その他の積立金取崩額（１５） 0 0 0
その他の積立金積立額（１６） 6,008,492 6,008,492 0 6,008,492
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 211,548,510 0 0 211,548,510 0 211,548,510

事業活動内訳表

（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日
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札幌育児園

第二号第三様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

社会福祉法人札幌育児園 児童養護施設札幌育児園
児童家庭支援センター札幌

南こども家庭支援センター
合計 内部取引消去 事業区分合計

児童福祉事業収益 217,219,427 12,597,330 229,816,757 0 229,816,757
その他の事業収益 0 0 0
経常経費寄附金収益 5,544,043 3,171,541 8,715,584 0 8,715,584
その他の収益 258,130 258,130 0 258,130
サービス活動収益計（１） 5,544,043 220,649,098 12,597,330 238,790,471 0 238,790,471
人件費 158,289,404 8,825,342 167,114,746 0 167,114,746
事業費 2,702,801 51,423,761 54,126,562 0 54,126,562
事務費 659,852 9,421,042 802,561 10,883,455 0 10,883,455
減価償却費 15,211,036 946,469 16,157,505 0 16,157,505
国庫補助金等特別積立金取崩額 -4,107,064 -363,637 -4,470,701 0 -4,470,701
徴収不能額 0 0 0
徴収不能引当金繰入 0 0 0
賞与引当金繰入 0 0 0
退職給与引当金繰入 0 0 0
共済会退職給与引当金繰入 0 0 0
その他の費用 0 0 0
サービス活動費用計（２） 3,362,653 230,238,179 10,210,735 243,811,567 0 243,811,567

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 2,181,390 -9,589,081 2,386,595 -5,021,096 0 -5,021,096
借入金利息補助金収益 0 0 0
受取利息配当金収益 9,492 15 9,507 0 9,507
その他のサービス活動外収益 2,579,380 2,579,380 0 2,579,380
サービス活動外収益計（４） 9,492 2,579,380 15 2,588,887 0 2,588,887
支払利息 0 0 0
投資有価証券評価損 0 0 0
投資有価証券売却損 0 0 0
その他のサービス活動外費用 2,131,200 2,131,200 0 2,131,200
サービス活動外費用計（５） 0 2,131,200 0 2,131,200 0 2,131,200

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 9,492 448,180 15 457,687 0 457,687
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 2,190,882 -9,140,901 2,386,610 -4,563,409 0 -4,563,409

施設整備等補助金収益 0 0 0
施設整備等寄附金収益 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0
固定資産受贈額 0 0 0
固定資産売却益 0 0 0
拠点区分間繰入金収益 6,000,000 2,542,949 8,542,949 8,542,949 0
拠点区分間固定資産移管収益 0 0 0
その他の特別収益 0 0 0
特別収益計（８） 6,000,000 2,542,949 0 8,542,949 8,542,949 0
基本金組入額 0 0 0
資産評価損 0 0 0
固定資産売却損・処分損 1 4 5 0 5
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0
国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0
災害損失 0 0 0
拠点区分間繰入金費用 6,000,000 2,542,949 8,542,949 8,542,949 0
拠点区分間固定資産移管費用 0 0 0
その他の特別損失 0 0 0
特別費用計（９） 0 6,000,001 2,542,953 8,542,954 8,542,949 5

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 6,000,000 -3,457,052 -2,542,953 -5 0 -5
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 8,190,882 -12,597,953 -156,343 -4,563,414 0 -4,563,414

前期繰越活動増減差額（１２） 50,963,618 165,725,951 5,430,847 222,120,416 0 222,120,416
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 59,154,500 153,127,998 5,274,504 217,557,002 0 217,557,002
基本金取崩額（１４） 0 0 0
その他の積立金取崩額（１５） 0 0 0
その他の積立金積立額（１６） 6,008,492 6,008,492 0 6,008,492
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 53,146,008 153,127,998 5,274,504 211,548,510 0 211,548,510

社会福祉事業  事業活動内訳表

（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日
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札幌育児園

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

児童福祉事業収益 0 0 0
　措置費収益 0 0 0
　　事務費収益 0
　　事業費収益 0
　私的契約利用料収益 0
　その他の事業収益 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0
　　補助金事業収益（一般） 0
その他の事業収益 0 0 0
　その他の事業収益 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0
　　補助金事業収益（一般） 0
　　受託事業収益（公費） 0
　　受託事業収益（一般） 0
　　その他の事業収益 0
経常経費寄附金収益 5,544,043 11,738,449 -6,194,406
　寄附金収益 5,544,043 11,738,449 -6,194,406
その他の収益 0 0 0
　その他の収益 0
　償還金元金償還補助金収入 0
　引当金戻入 0
サービス活動収益計（１） 5,544,043 11,738,449 -6,194,406
人件費 0 0 0
　役員報酬 0
　職員給料 0
　職員賞与 0
　賞与引当金繰入 0
　非常勤職員給与 0
　退職給付費用 0
　法定福利費 0
事業費 2,702,801 1,437,470 1,265,331
　給食費 0
　保健衛生費 0
　医療費 0
　被服費 0
　教養娯楽費 0
　日用品費 0
　本人支給金 0
　水道光熱費 0
　燃料費 0
　消耗器具備品費 0
　保険料 0
　賃借料 0
　教育指導費 0
　就職支度費 0
　葬祭費 0
　職業補導費 0
　車輌費 0
　学校経費支援費 2,663,186 1,437,470 1,225,716
　社会参加生活費 0
　社会参加生活準備費 34,615 34,615
　自動車免許取得支援費 0
　その他の自立支援費 5,000 5,000
　雑費 0
事務費 659,852 520,340 139,512
　福利厚生費 120,000 10,000 110,000
　職員被服費 0
　旅費交通費 81,000 75,600 5,400
　研修研究費 0
　事務消耗品費 0
　印刷製本費 0
　水道光熱費 0
　燃料費 0
　修繕費 0
　通信運搬費 0
　会議費 0
　広報費 0
　業務委託費 324,000 324,000 0
　手数料 2,652 3,240 -588
　保険料 73,000 73,000 0
　賃借料 0
　土地・建物賃借料 0
　租税公課 9,200 4,800 4,400
　保守料 0
　渉外費 50,000 29,700 20,300
　諸会費 0
　予備費 0
　雑費 0

社会福祉法人札幌育児園  事業活動計算書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日
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札幌育児園

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

社会福祉法人札幌育児園  事業活動計算書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目

減価償却費 0 0 0
　基本建物減価償却費 0
　構築物減価償却費 0
　機械及び装置減価償却費 0
　車輌運搬具減価償却費 0
　器具及び備品減価償却費 0
　その他建物減価償却費 0
　その他の減価償却費 0
国庫補助金等特別積立金取崩額 0
徴収不能額 0 0 0
　徴収不能額 0
徴収不能引当金繰入 0
賞与引当金繰入 0
退職給与引当金繰入 0
共済会退職給与引当金繰入 0
その他の費用 0
サービス活動費用計（２） 3,362,653 1,957,810 1,404,843

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 2,181,390 9,780,639 -7,599,249
借入金利息補助金収益 0
受取利息配当金収益 9,492 9,469 23
その他のサービス活動外収益 0 0 0
　利用者等外給食収益 0
　雑収益 0
サービス活動外収益計（４） 9,492 9,469 23
支払利息 0
投資有価証券評価損 0
投資有価証券売却損 0
その他のサービス活動外費用 0 0 0
　利用者等外給食費 0
　雑損失 0
サービス活動外費用計（５） 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 9,492 9,469 23
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 2,190,882 9,790,108 -7,599,226

施設整備等補助金収益 0 0 0
　施設整備等補助金収益 0
　設備資金借入金元金償還補助金収益 0
施設整備等寄附金収益 0 0 0
　施設整備等寄附金収益 0
　設備資金借入金元金償還寄附金収益 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0
固定資産受贈額 0 0 0
　固定資産受贈額 0
固定資産売却益 0 0 0
　土地売却益 0
　建物売却益 0
　構築物売却益 0
　機械及び装置売却益 0
　車輌運搬具売却益 0
　器具及び備品売却益 0
　権利売却益 0
　その他の固定資産売却益 0
拠点区分間繰入金収益 6,000,000 144,525 5,855,475
拠点区分間固定資産移管収益 0
その他の特別収益 0 0 0
　徴収不能引当金戻入益 0
特別収益計（８） 6,000,000 144,525 5,855,475
基本金組入額 0
資産評価損 0
固定資産売却損・処分損 0 0 0
　土地売却損・処分損 0
　建物売却損・処分損 0
　構築物売却損・処分損 0
　機械及び装置売却損・処分損 0
　車輌運搬具売却損・処分損 0
　器具及び備品売却損・処分損 0
　権利売却損・処分損 0
　その他の固定資産売却損・処分損 0
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0
国庫補助金等特別積立金積立額 0
災害損失 0
拠点区分間繰入金費用 2,747,000 -2,747,000
拠点区分間固定資産移管費用 0
その他の特別損失 0
特別費用計（９） 0 2,747,000 -2,747,000

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 6,000,000 -2,602,475 8,602,475
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 8,190,882 7,187,633 1,003,249

前期繰越活動増減差額（１２） 50,963,618 43,784,454 7,179,164
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 59,154,500 50,972,087 8,182,413
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札幌育児園

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

社会福祉法人札幌育児園  事業活動計算書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目

基本金取崩額（１４） 0
その他の積立金取崩額（１５） 0 0 0
　人件費積立金取崩額 0
　施設整備等積立金取崩額 0
その他の積立金積立額（１６） 6,008,492 8,469 6,000,023
　人件費積立金積立額 0
　施設整備等積立金積立額 6,008,492 8,469 6,000,023
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 53,146,008 50,963,618 2,182,390
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札幌育児園

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

児童福祉事業収益 217,219,427 207,667,106 9,552,321
　措置費収益 211,370,980 205,920,464 5,450,516
　　事務費収益 168,888,468 154,481,904 14,406,564
　　事業費収益 42,482,512 51,438,560 -8,956,048
　私的契約利用料収益 48,620 38,500 10,120
　その他の事業収益 5,799,827 1,708,142 4,091,685
　　補助金事業収益（公費） 5,799,827 1,708,142 4,091,685
　　補助金事業収益（一般） 0
その他の事業収益 0 0 0
　その他の事業収益 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0
　　補助金事業収益（一般） 0
　　受託事業収益（公費） 0
　　受託事業収益（一般） 0
　　その他の事業収益 0
経常経費寄附金収益 3,171,541 3,642,473 -470,932
　寄附金収益 3,171,541 3,642,473 -470,932
その他の収益 258,130 0 258,130
　その他の収益 258,130 258,130
　償還金元金償還補助金収入 0
　引当金戻入 0
サービス活動収益計（１） 220,649,098 211,309,579 9,339,519
人件費 158,289,404 141,010,260 17,279,144
　役員報酬 0
　職員給料 105,766,098 94,389,322 11,376,776
　職員賞与 20,312,322 15,120,613 5,191,709
　賞与引当金繰入 8,575,900 8,158,000 417,900
　非常勤職員給与 0
　退職給付費用 3,947,750 3,606,400 341,350
　法定福利費 19,687,334 19,735,925 -48,591
事業費 51,423,761 57,537,864 -6,114,103
　給食費 16,085,141 19,722,335 -3,637,194
　保健衛生費 130,002 150,029 -20,027
　医療費 461,110 579,720 -118,610
　被服費 4,592,063 5,576,117 -984,054
　教養娯楽費 1,498,082 1,945,045 -446,963
　日用品費 1,353,118 1,331,380 21,738
　本人支給金 2,147,900 2,399,200 -251,300
　水道光熱費 7,506,909 8,406,863 -899,954
　燃料費 4,925,112 5,321,417 -396,305
　消耗器具備品費 1,532,021 755,974 776,047
　保険料 356,560 356,560
　賃借料 2,148,026 2,277,661 -129,635
　教育指導費 7,299,745 7,968,084 -668,339
　就職支度費 645,360 276,190 369,170
　葬祭費 0
　職業補導費 0
　車輌費 732,382 827,149 -94,767
　学校経費支援費 0
　社会参加生活費 0
　社会参加生活準備費 0
　自動車免許取得支援費 0
　その他の自立支援費 0
　雑費 10,230 700 9,530
事務費 9,421,042 10,417,585 -996,543
　福利厚生費 768,301 765,584 2,717
　職員被服費 0
　旅費交通費 13,130 45,592 -32,462
　研修研究費 596,128 24,000 572,128
　事務消耗品費 1,056,938 535,302 521,636
　印刷製本費 92,589 12,030 80,559
　水道光熱費 688,877 772,189 -83,312
　燃料費 544,458 599,234 -54,776
　修繕費 574,380 1,616,234 -1,041,854
　通信運搬費 840,240 829,579 10,661
　会議費 14,734 16,328 -1,594
　広報費 133,650 104,760 28,890
　業務委託費 1,467,599 1,899,434 -431,835
　手数料 69,906 52,136 17,770
　保険料 678,040 1,314,650 -636,610
　賃借料 192,514 283,339 -90,825
　土地・建物賃借料 0
　租税公課 600 3,850 -3,250
　保守料 1,154,468 976,320 178,148
　渉外費 262,290 212,724 49,566
　諸会費 272,200 353,100 -80,900
　予備費 0
　雑費 1,200 -1,200

児童養護施設札幌育児園  事業活動計算書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目
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札幌育児園

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

児童養護施設札幌育児園  事業活動計算書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目

減価償却費 15,211,036 15,301,539 -90,503
　基本建物減価償却費 14,510,760 14,533,000 -22,240
　構築物減価償却費 7,999 -7,999
　機械及び装置減価償却費 239,672 309,367 -69,695
　車輌運搬具減価償却費 0
　器具及び備品減価償却費 417,951 402,232 15,719
　その他建物減価償却費 42,653 48,941 -6,288
　その他の減価償却費 0
国庫補助金等特別積立金取崩額 -4,107,064 -4,107,064 0
徴収不能額 0 0 0
　徴収不能額 0
徴収不能引当金繰入 0
賞与引当金繰入 0
退職給与引当金繰入 0
共済会退職給与引当金繰入 0
その他の費用 0
サービス活動費用計（２） 230,238,179 220,160,184 10,077,995

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -9,589,081 -8,850,605 -738,476
借入金利息補助金収益 0
受取利息配当金収益 0
その他のサービス活動外収益 2,579,380 2,568,930 10,450
　利用者等外給食収益 2,112,470 2,245,330 -132,860
　雑収益 466,910 323,600 143,310
サービス活動外収益計（４） 2,579,380 2,568,930 10,450
支払利息 0
投資有価証券評価損 0
投資有価証券売却損 0
その他のサービス活動外費用 2,131,200 2,245,330 -114,130
　利用者等外給食費 2,131,200 2,245,330 -114,130
　雑損失 0
サービス活動外費用計（５） 2,131,200 2,245,330 -114,130

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 448,180 323,600 124,580
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -9,140,901 -8,527,005 -613,896

施設整備等補助金収益 0 0 0
　施設整備等補助金収益 0
　設備資金借入金元金償還補助金収益 0
施設整備等寄附金収益 0 0 0
　施設整備等寄附金収益 0
　設備資金借入金元金償還寄附金収益 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0
固定資産受贈額 0 0 0
　固定資産受贈額 0
固定資産売却益 0 0 0
　土地売却益 0
　建物売却益 0
　構築物売却益 0
　機械及び装置売却益 0
　車輌運搬具売却益 0
　器具及び備品売却益 0
　権利売却益 0
　その他の固定資産売却益 0
拠点区分間繰入金収益 2,542,949 2,542,949
拠点区分間固定資産移管収益 0
その他の特別収益 0 0 0
　徴収不能引当金戻入益 0
特別収益計（８） 2,542,949 0 2,542,949
基本金組入額 0
資産評価損 0
固定資産売却損・処分損 1 0 1
　土地売却損・処分損 0
　建物売却損・処分損 0
　構築物売却損・処分損 0
　機械及び装置売却損・処分損 0
　車輌運搬具売却損・処分損 0
　器具及び備品売却損・処分損 1 1
　権利売却損・処分損 0
　その他の固定資産売却損・処分損 0
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0
国庫補助金等特別積立金積立額 0
災害損失 0
拠点区分間繰入金費用 6,000,000 6,000,000
拠点区分間固定資産移管費用 0
その他の特別損失 0
特別費用計（９） 6,000,001 0 6,000,001

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） -3,457,052 0 -3,457,052
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -12,597,953 -8,527,005 -4,070,948

前期繰越活動増減差額（１２） 165,725,951 174,252,956 -8,527,005
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 153,127,998 165,725,951 -12,597,953
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札幌育児園

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

児童養護施設札幌育児園  事業活動計算書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目

基本金取崩額（１４） 0
その他の積立金取崩額（１５） 0 0 0
　人件費積立金取崩額 0
　施設整備等積立金取崩額 0
その他の積立金積立額（１６） 0 0 0
　人件費積立金積立額 0
　施設整備等積立金積立額 0
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 153,127,998 165,725,951 -12,597,953
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札幌育児園

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

児童福祉事業収益 12,597,330 11,150,000 1,447,330
　措置費収益 0 0 0
　　事務費収益 0
　　事業費収益 0
　私的契約利用料収益 0
　その他の事業収益 12,597,330 11,150,000 1,447,330
　　補助金事業収益（公費） 12,597,330 11,150,000 1,447,330
　　補助金事業収益（一般） 0
その他の事業収益 0 0 0
　その他の事業収益 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0
　　補助金事業収益（一般） 0
　　受託事業収益（公費） 0
　　受託事業収益（一般） 0
　　その他の事業収益 0
経常経費寄附金収益 0 0 0
　寄附金収益 0
その他の収益 0 0 0
　その他の収益 0
　償還金元金償還補助金収入 0
　引当金戻入 0
サービス活動収益計（１） 12,597,330 11,150,000 1,447,330
人件費 8,825,342 13,284,183 -4,458,841
　役員報酬 0
　職員給料 6,221,934 8,471,817 -2,249,883
　職員賞与 668,769 2,017,878 -1,349,109
　賞与引当金繰入 391,507 818,000 -426,493
　非常勤職員給与 0
　退職給付費用 273,680 340,700 -67,020
　法定福利費 1,269,452 1,635,788 -366,336
事業費 0 0 0
　給食費 0
　保健衛生費 0
　医療費 0
　被服費 0
　教養娯楽費 0
　日用品費 0
　本人支給金 0
　水道光熱費 0
　燃料費 0
　消耗器具備品費 0
　保険料 0
　賃借料 0
　教育指導費 0
　就職支度費 0
　葬祭費 0
　職業補導費 0
　車輌費 0
　学校経費支援費 0
　社会参加生活費 0
　社会参加生活準備費 0
　自動車免許取得支援費 0
　その他の自立支援費 0
　雑費 0
事務費 802,561 744,688 57,873
　福利厚生費 44,092 56,604 -12,512
　職員被服費 0
　旅費交通費 4,100 5,200 -1,100
　研修研究費 58,840 13,940 44,900
　事務消耗品費 124,349 5,483 118,866
　印刷製本費 1,400 1,400
　水道光熱費 353,785 400,134 -46,349
　燃料費 37,240 37,409 -169
　修繕費 0
　通信運搬費 107,291 159,094 -51,803
　会議費 0
　広報費 0
　業務委託費 0
　手数料 4,244 1,404 2,840
　保険料 35,220 35,220 0
　賃借料 0
　土地・建物賃借料 0
　租税公課 200 -200
　保守料 0
　渉外費 0
　諸会費 32,000 30,000 2,000
　予備費 0
　雑費 0

児童家庭支援センター札幌南こども家庭支援センター  事業活動計算書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目
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札幌育児園

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

児童家庭支援センター札幌南こども家庭支援センター  事業活動計算書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目

減価償却費 946,469 969,725 -23,256
　基本建物減価償却費 0
　構築物減価償却費 0
　機械及び装置減価償却費 42,410 50,151 -7,741
　車輌運搬具減価償却費 0
　器具及び備品減価償却費 32,400 47,915 -15,515
　その他建物減価償却費 871,659 871,659 0
　その他の減価償却費 0
国庫補助金等特別積立金取崩額 -363,637 -363,637 0
徴収不能額 0 0 0
　徴収不能額 0
徴収不能引当金繰入 0
賞与引当金繰入 0
退職給与引当金繰入 0
共済会退職給与引当金繰入 0
その他の費用 0
サービス活動費用計（２） 10,210,735 14,634,959 -4,424,224

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 2,386,595 -3,484,959 5,871,554
借入金利息補助金収益 0
受取利息配当金収益 15 14 1
その他のサービス活動外収益 0 0 0
　利用者等外給食収益 0
　雑収益 0
サービス活動外収益計（４） 15 14 1
支払利息 0
投資有価証券評価損 0
投資有価証券売却損 0
その他のサービス活動外費用 0 0 0
　利用者等外給食費 0
　雑損失 0
サービス活動外費用計（５） 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 15 14 1
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 2,386,610 -3,484,945 5,871,555

施設整備等補助金収益 0 0 0
　施設整備等補助金収益 0
　設備資金借入金元金償還補助金収益 0
施設整備等寄附金収益 0 0 0
　施設整備等寄附金収益 0
　設備資金借入金元金償還寄附金収益 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0
固定資産受贈額 0 0 0
　固定資産受贈額 0
固定資産売却益 0 0 0
　土地売却益 0
　建物売却益 0
　構築物売却益 0
　機械及び装置売却益 0
　車輌運搬具売却益 0
　器具及び備品売却益 0
　権利売却益 0
　その他の固定資産売却益 0
拠点区分間繰入金収益 2,747,000 -2,747,000
拠点区分間固定資産移管収益 0
その他の特別収益 0 0 0
　徴収不能引当金戻入益 0
特別収益計（８） 0 2,747,000 -2,747,000
基本金組入額 0
資産評価損 0
固定資産売却損・処分損 4 0 4
　土地売却損・処分損 0
　建物売却損・処分損 0
　構築物売却損・処分損 0
　機械及び装置売却損・処分損 0
　車輌運搬具売却損・処分損 0
　器具及び備品売却損・処分損 4 4
　権利売却損・処分損 0
　その他の固定資産売却損・処分損 0
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0
国庫補助金等特別積立金積立額 0
災害損失 0
拠点区分間繰入金費用 2,542,949 144,525 2,398,424
拠点区分間固定資産移管費用 0
その他の特別損失 0
特別費用計（９） 2,542,953 144,525 2,398,428

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） -2,542,953 2,602,475 -5,145,428
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -156,343 -882,470 726,127

前期繰越活動増減差額（１２） 5,430,847 6,313,317 -882,470
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 5,274,504 5,430,847 -156,343
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札幌育児園

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

児童家庭支援センター札幌南こども家庭支援センター  事業活動計算書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目

基本金取崩額（１４） 0
その他の積立金取崩額（１５） 0 0 0
　人件費積立金取崩額 0
　施設整備等積立金取崩額 0
その他の積立金積立額（１６） 0 0 0
　人件費積立金積立額 0
　施設整備等積立金積立額 0
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 5,274,504 5,430,847 -156,343
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札幌育児園

別紙３（⑪）

（単位：円）
サービス区分

本部経理区分_札幌育児

児童福祉事業収益 0 0 0 0
　措置費収益 0 0 0 0
　　事務費収益 0 0
　　事業費収益 0 0
　私的契約利用料収益 0 0
　その他の事業収益 0 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0 0
　　補助金事業収益（一般） 0 0
その他の事業収益 0 0 0 0
　その他の事業収益 0 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0 0
　　補助金事業収益（一般） 0 0
　　受託事業収益（公費） 0 0
　　受託事業収益（一般） 0 0
　　その他の事業収益 0 0
経常経費寄附金収益 5,544,043 5,544,043 0 5,544,043
　寄附金収益 5,544,043 5,544,043 5,544,043
その他の収益 0 0 0 0
　その他の収益 0 0
　償還金元金償還補助金収入 0 0
　引当金戻入 0 0
サービス活動収益計（１） 5,544,043 5,544,043 0 5,544,043
人件費 0 0 0 0
　役員報酬 0 0
　職員給料 0 0
　職員賞与 0 0
　賞与引当金繰入 0 0
　非常勤職員給与 0 0
　退職給付費用 0 0
　法定福利費 0 0
事業費 2,702,801 2,702,801 0 2,702,801
　給食費 0 0
　保健衛生費 0 0
　医療費 0 0
　被服費 0 0
　教養娯楽費 0 0
　日用品費 0 0
　本人支給金 0 0
　水道光熱費 0 0
　燃料費 0 0
　消耗器具備品費 0 0
　保険料 0 0
　賃借料 0 0
　教育指導費 0 0
　就職支度費 0 0
　葬祭費 0 0
　職業補導費 0 0
　車輌費 0 0
　学校経費支援費 2,663,186 2,663,186 2,663,186
　社会参加生活費 0 0
　社会参加生活準備費 34,615 34,615 34,615
　自動車免許取得支援費 0 0
　その他の自立支援費 5,000 5,000 5,000
　雑費 0 0
事務費 659,852 659,852 0 659,852
　福利厚生費 120,000 120,000 120,000
　職員被服費 0 0
　旅費交通費 81,000 81,000 81,000
　研修研究費 0 0
　事務消耗品費 0 0
　印刷製本費 0 0
　水道光熱費 0 0
　燃料費 0 0
　修繕費 0 0
　通信運搬費 0 0
　会議費 0 0
　広報費 0 0
　業務委託費 324,000 324,000 324,000
　手数料 2,652 2,652 2,652
　保険料 73,000 73,000 73,000
　賃借料 0 0
　土地・建物賃借料 0 0
　租税公課 9,200 9,200 9,200
　保守料 0 0
　渉外費 50,000 50,000 50,000
　諸会費 0 0
　予備費 0 0
　雑費 0 0
減価償却費 0 0 0 0

社会福祉法人札幌育児園  事業活動明細書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目 合計 内部取引 消去 拠点区分合計
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札幌育児園

別紙３（⑪）

（単位：円）
サービス区分

本部経理区分_札幌育児

社会福祉法人札幌育児園  事業活動明細書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目 合計 内部取引 消去 拠点区分合計

　基本建物減価償却費 0 0
　構築物減価償却費 0 0
　機械及び装置減価償却費 0 0
　車輌運搬具減価償却費 0 0
　器具及び備品減価償却費 0 0
　その他建物減価償却費 0 0
　その他の減価償却費 0 0
国庫補助金等特別積立金取崩額 0 0
徴収不能額 0 0 0 0
　徴収不能額 0 0
徴収不能引当金繰入 0 0
賞与引当金繰入 0 0
退職給与引当金繰入 0 0
共済会退職給与引当金繰入 0 0
その他の費用 0 0
サービス活動費用計（２） 3,362,653 3,362,653 0 3,362,653

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 2,181,390 2,181,390 0 2,181,390
借入金利息補助金収益 0 0
受取利息配当金収益 9,492 9,492 9,492
その他のサービス活動外収益 0 0 0 0
　利用者等外給食収益 0 0
　雑収益 0 0
サービス活動外収益計（４） 9,492 9,492 0 9,492
支払利息 0 0
投資有価証券評価損 0 0
投資有価証券売却損 0 0
その他のサービス活動外費用 0 0 0 0
　利用者等外給食費 0 0
　雑損失 0 0
サービス活動外費用計（５） 0 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 9,492 9,492 0 9,492
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 2,190,882 2,190,882 0 2,190,882

サ

ー

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

費

用

サ

ー

ビ

ス

活

動

外

増

減

の

部

収

益

費

用

2



札幌育児園

別紙３（⑪）

（単位：円）
サービス区分

児童養護施設_札幌育児

児童福祉事業収益 217,219,427 217,219,427 0 217,219,427
　措置費収益 211,370,980 211,370,980 0 211,370,980
　　事務費収益 168,888,468 168,888,468 168,888,468
　　事業費収益 42,482,512 42,482,512 42,482,512
　私的契約利用料収益 48,620 48,620 48,620
　その他の事業収益 5,799,827 5,799,827 0 5,799,827
　　補助金事業収益（公費） 5,799,827 5,799,827 5,799,827
　　補助金事業収益（一般） 0 0
その他の事業収益 0 0 0 0
　その他の事業収益 0 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0 0
　　補助金事業収益（一般） 0 0
　　受託事業収益（公費） 0 0
　　受託事業収益（一般） 0 0
　　その他の事業収益 0 0
経常経費寄附金収益 3,171,541 3,171,541 0 3,171,541
　寄附金収益 3,171,541 3,171,541 3,171,541
その他の収益 258,130 258,130 0 258,130
　その他の収益 258,130 258,130 258,130
　償還金元金償還補助金収入 0 0
　引当金戻入 0 0
サービス活動収益計（１） 220,649,098 220,649,098 0 220,649,098
人件費 158,289,404 158,289,404 0 158,289,404
　役員報酬 0 0
　職員給料 105,766,098 105,766,098 105,766,098
　職員賞与 20,312,322 20,312,322 20,312,322
　賞与引当金繰入 8,575,900 8,575,900 8,575,900
　非常勤職員給与 0 0
　退職給付費用 3,947,750 3,947,750 3,947,750
　法定福利費 19,687,334 19,687,334 19,687,334
事業費 51,423,761 51,423,761 0 51,423,761
　給食費 16,085,141 16,085,141 16,085,141
　保健衛生費 130,002 130,002 130,002
　医療費 461,110 461,110 461,110
　被服費 4,592,063 4,592,063 4,592,063
　教養娯楽費 1,498,082 1,498,082 1,498,082
　日用品費 1,353,118 1,353,118 1,353,118
　本人支給金 2,147,900 2,147,900 2,147,900
　水道光熱費 7,506,909 7,506,909 7,506,909
　燃料費 4,925,112 4,925,112 4,925,112
　消耗器具備品費 1,532,021 1,532,021 1,532,021
　保険料 356,560 356,560 356,560
　賃借料 2,148,026 2,148,026 2,148,026
　教育指導費 7,299,745 7,299,745 7,299,745
　就職支度費 645,360 645,360 645,360
　葬祭費 0 0
　職業補導費 0 0
　車輌費 732,382 732,382 732,382
　学校経費支援費 0 0
　社会参加生活費 0 0
　社会参加生活準備費 0 0
　自動車免許取得支援費 0 0
　その他の自立支援費 0 0
　雑費 10,230 10,230 10,230
事務費 9,421,042 9,421,042 0 9,421,042
　福利厚生費 768,301 768,301 768,301
　職員被服費 0 0
　旅費交通費 13,130 13,130 13,130
　研修研究費 596,128 596,128 596,128
　事務消耗品費 1,056,938 1,056,938 1,056,938
　印刷製本費 92,589 92,589 92,589
　水道光熱費 688,877 688,877 688,877
　燃料費 544,458 544,458 544,458
　修繕費 574,380 574,380 574,380
　通信運搬費 840,240 840,240 840,240
　会議費 14,734 14,734 14,734
　広報費 133,650 133,650 133,650
　業務委託費 1,467,599 1,467,599 1,467,599
　手数料 69,906 69,906 69,906
　保険料 678,040 678,040 678,040
　賃借料 192,514 192,514 192,514
　土地・建物賃借料 0 0
　租税公課 600 600 600
　保守料 1,154,468 1,154,468 1,154,468
　渉外費 262,290 262,290 262,290
　諸会費 272,200 272,200 272,200
　予備費 0 0
　雑費 0 0
減価償却費 15,211,036 15,211,036 0 15,211,036

児童養護施設札幌育児園  事業活動明細書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目 合計 内部取引 消去 拠点区分合計
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札幌育児園

別紙３（⑪）

（単位：円）
サービス区分

児童養護施設_札幌育児

児童養護施設札幌育児園  事業活動明細書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目 合計 内部取引 消去 拠点区分合計

　基本建物減価償却費 14,510,760 14,510,760 14,510,760
　構築物減価償却費 0 0
　機械及び装置減価償却費 239,672 239,672 239,672
　車輌運搬具減価償却費 0 0
　器具及び備品減価償却費 417,951 417,951 417,951
　その他建物減価償却費 42,653 42,653 42,653
　その他の減価償却費 0 0
国庫補助金等特別積立金取崩額 -4,107,064 -4,107,064 -4,107,064
徴収不能額 0 0 0 0
　徴収不能額 0 0
徴収不能引当金繰入 0 0
賞与引当金繰入 0 0
退職給与引当金繰入 0 0
共済会退職給与引当金繰入 0 0
その他の費用 0 0
サービス活動費用計（２） 230,238,179 230,238,179 0 230,238,179

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -9,589,081 -9,589,081 0 -9,589,081
借入金利息補助金収益 0 0
受取利息配当金収益 0 0
その他のサービス活動外収益 2,579,380 2,579,380 0 2,579,380
　利用者等外給食収益 2,112,470 2,112,470 2,112,470
　雑収益 466,910 466,910 466,910
サービス活動外収益計（４） 2,579,380 2,579,380 0 2,579,380
支払利息 0 0
投資有価証券評価損 0 0
投資有価証券売却損 0 0
その他のサービス活動外費用 2,131,200 2,131,200 0 2,131,200
　利用者等外給食費 2,131,200 2,131,200 2,131,200
　雑損失 0 0
サービス活動外費用計（５） 2,131,200 2,131,200 0 2,131,200

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 448,180 448,180 0 448,180
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -9,140,901 -9,140,901 0 -9,140,901
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札幌育児園

別紙３（⑪）

（単位：円）
サービス区分

児童家庭支援センター_札

幌南こども家庭支援センター

児童福祉事業収益 12,597,330 12,597,330 0 12,597,330
　措置費収益 0 0 0 0
　　事務費収益 0 0
　　事業費収益 0 0
　私的契約利用料収益 0 0
　その他の事業収益 12,597,330 12,597,330 0 12,597,330
　　補助金事業収益（公費） 12,597,330 12,597,330 12,597,330
　　補助金事業収益（一般） 0 0
その他の事業収益 0 0 0 0
　その他の事業収益 0 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0 0
　　補助金事業収益（一般） 0 0
　　受託事業収益（公費） 0 0
　　受託事業収益（一般） 0 0
　　その他の事業収益 0 0
経常経費寄附金収益 0 0 0 0
　寄附金収益 0 0
その他の収益 0 0 0 0
　その他の収益 0 0
　償還金元金償還補助金収入 0 0
　引当金戻入 0 0
サービス活動収益計（１） 12,597,330 12,597,330 0 12,597,330
人件費 8,825,342 8,825,342 0 8,825,342
　役員報酬 0 0
　職員給料 6,221,934 6,221,934 6,221,934
　職員賞与 668,769 668,769 668,769
　賞与引当金繰入 391,507 391,507 391,507
　非常勤職員給与 0 0
　退職給付費用 273,680 273,680 273,680
　法定福利費 1,269,452 1,269,452 1,269,452
事業費 0 0 0 0
　給食費 0 0
　保健衛生費 0 0
　医療費 0 0
　被服費 0 0
　教養娯楽費 0 0
　日用品費 0 0
　本人支給金 0 0
　水道光熱費 0 0
　燃料費 0 0
　消耗器具備品費 0 0
　保険料 0 0
　賃借料 0 0
　教育指導費 0 0
　就職支度費 0 0
　葬祭費 0 0
　職業補導費 0 0
　車輌費 0 0
　学校経費支援費 0 0
　社会参加生活費 0 0
　社会参加生活準備費 0 0
　自動車免許取得支援費 0 0
　その他の自立支援費 0 0
　雑費 0 0
事務費 802,561 802,561 0 802,561
　福利厚生費 44,092 44,092 44,092
　職員被服費 0 0
　旅費交通費 4,100 4,100 4,100
　研修研究費 58,840 58,840 58,840
　事務消耗品費 124,349 124,349 124,349
　印刷製本費 1,400 1,400 1,400
　水道光熱費 353,785 353,785 353,785
　燃料費 37,240 37,240 37,240
　修繕費 0 0
　通信運搬費 107,291 107,291 107,291
　会議費 0 0
　広報費 0 0
　業務委託費 0 0
　手数料 4,244 4,244 4,244
　保険料 35,220 35,220 35,220
　賃借料 0 0
　土地・建物賃借料 0 0
　租税公課 0 0
　保守料 0 0
　渉外費 0 0
　諸会費 32,000 32,000 32,000
　予備費 0 0
　雑費 0 0

児童家庭支援センター札幌南こども家庭支援センター  事業活動明細書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目 合計 内部取引 消去 拠点区分合計
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札幌育児園

別紙３（⑪）

（単位：円）
サービス区分

児童家庭支援センター_札

幌南こども家庭支援センター

児童家庭支援センター札幌南こども家庭支援センター  事業活動明細書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目 合計 内部取引 消去 拠点区分合計

減価償却費 946,469 946,469 0 946,469
　基本建物減価償却費 0 0
　構築物減価償却費 0 0
　機械及び装置減価償却費 42,410 42,410 42,410
　車輌運搬具減価償却費 0 0
　器具及び備品減価償却費 32,400 32,400 32,400
　その他建物減価償却費 871,659 871,659 871,659
　その他の減価償却費 0 0
国庫補助金等特別積立金取崩額 -363,637 -363,637 -363,637
徴収不能額 0 0 0 0
　徴収不能額 0 0
徴収不能引当金繰入 0 0
賞与引当金繰入 0 0
退職給与引当金繰入 0 0
共済会退職給与引当金繰入 0 0
その他の費用 0 0
サービス活動費用計（２） 10,210,735 10,210,735 0 10,210,735

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 2,386,595 2,386,595 0 2,386,595
借入金利息補助金収益 0 0
受取利息配当金収益 15 15 15
その他のサービス活動外収益 0 0 0 0
　利用者等外給食収益 0 0
　雑収益 0 0
サービス活動外収益計（４） 15 15 0 15
支払利息 0 0
投資有価証券評価損 0 0
投資有価証券売却損 0 0
その他のサービス活動外費用 0 0 0 0
　利用者等外給食費 0 0
　雑損失 0 0
サービス活動外費用計（５） 0 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 15 15 0 15
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 2,386,610 2,386,610 0 2,386,610
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